
Novelty

Иновативно сеопфатно решение

Самостојно следете  
ја работата на Вашето 

срце. Секогаш и секаде.



Почитувани,

Прецизното мерење на работата на срцето е од клучно 
значење не само за отривање на болести, туку и при 
напредни спортски активности. Во двете области, 
она што недостига е долгорочно и истовремено, 
веродостојно следење на срцевиот ритам. Лицата со 
кардиоваскуларни заболувања мораат да потрошат многу 
време во здравствените установи за редовните прегледи. 
Спортистите од друга страна, користејќи разни уреди 
забележуваат неверодостојни резултати и отстапувања 
поради движењата на телото.

Ние создадовме иновативно сеопфатно решение. 
Користејќи најнова технологија, SAVVY е одговор на 
предизвиците што ги наведовме. SAVVY овозможува 
прецизно мерење на срцевата активност во текот на 
подолг временски период - дома, на работа, за време на 
вежбање.

SAVVY е лесен за користење, а можноста за директен 
пренос на податоците на доктор им дава на корисниците 
чувство на безбедност и сигурност што го надминува 
искуството со постојните инструменти.  
 
Ве покануваме да бидете и вие еден од многуте 
задоволни корисници на SAVVY!

Во име на тимот за развој,

Tina Samardžija, директор dr. Boris Simončič, спец. кардиолог, директор



Слушнете го своето срце.

SAVVY ЕКГ е преносливо медицинско средство за долгорочно 
следење на срцевиот ритам и за идентификација на евенту-
алните отстапувања од нормалата. Во согласност е со евро-
пските стандарди за здравје. Поседува CE-сертификат за це- 
лосниот продукт и за сите негови компоненти поединечно. 
SAVVY е лесен за употреба. Поради карактеристиките на 
безжичното поврзување и мобилноста, како и поради малите 
димензии, SAVVY е сосема ненаметливо и не пречи дури ни 
при спортување.



 SAVVY го 
препорачуваме 

на:

Спортисти,  
за подобар тренинг

Лица кои имаат 
симптоми кои 
се смета дека 

се последица од 
аритмија

Лица кои веќе  
имале срцев удар,  

за следење на 
состојбата и 
ефектите од 
третманот



Лица со стресен 
животен стил, кои се 
под зголемен ризик 

од срцеви заболувања

Постари лица, 
кои се под зголемен 

ризик од срцеви 
заболувања

Лица со веќе 
дијагностицирана 

артимија

Лица кои веќе  
имале мозочен удар, 
за кој се смета дека 

се последица од 
срцевиот ритам

Лица кои се под 
терапија и сакаат 
да имаат увид за 

ефектот од истата

За оние со  
хронични проблеми 
како вртоглавица, 
отежнато дишење, 

за кои се смета дека 
се последица од 
срцевиот ритам



Уредот SAVVY е долг само 11cm.

Преземете одговорност за Вашето здравје!

SAVVY ЕКГ е сеопфатно и сигурно решение за лица со 
кардиоваскуларни заболувања, за спортисти, за постари 
лица и за лица со активен животен стил кои сакаат да го 
следат сопственото здравје. Оние кои се подложни на 
кардиоваскуларни болести, или оние со помалку здрав 
животен стил, со помош на SAVVY сензорот и во консул- 
тација со кардиолог, можат рано да ги откријат пробле-
мите и да преземат превентивни мерки.

SAVVY ЕКГ е медицински уред кој е комерцијално доста-
пен. SAVVY е лесен за носење како и за користење!  
SAVVY овозможува мерења приспособени на личните 
потреби на корисникот и, во голема мера  
jа олеснува работата на кардиологот.



-0.6 

-0.4 

-0.2 

0 

0.2 

0.4 

0.6 

0.8 

1 

1.2 

26 26.5 27 27.5 28 28.5 29 29.5 30 30.5 31 

ја мери срцевата 
активност, врз ос-
нова на што вашиот 
доктор полесно и 
со сигурност  
може да  
утврди  
дијагноза

Апликацијата 
MobECG 
овозможува 
означување на 
настаните што би 
сакале да ги види 
Вашиот доктор, во 
детали.

PDF извештај
Брза и едноставна 
подготовка на ЕКГ 
извештај во PDF 
документ.

Анатомски 
дизајниран, го 
следи вашето срце 
при природните 
движења на телото

Тежина:

21g

Веродостојни и 
прецизни

ЕКГ
мерења.





Начин на употреба

1

2

3

4

5

6

SAVVY тежи само 21g! 
Дизајниран е да не пречи во  
природните движења на 
телото. Сите материјали се 
биокомпатибилни, и погодни за 
кожата. SAVVY може да се носи 
под облеката, во секое време, 
бидејќи е мал и неприметлив.

Читањето на ЕКГ извештајот е 
едноставно, но ние препора-
чуваме да биде интерпретиран 
од соодветно медицинско лице, 
или кардиолог.

SAVVY е лесен за употреба! 
Само залепете го на градите. 
Сензорот автоматски ќе се 
поврзе со вашиот паметен уред 
(телефон или таблет) и таму ќе 
ги зачува вашите ЕКГ мерења, 
за кои ќе добиете ЕКГ извештај.

SAVVY - безжичен нослив ЕКГ 
систем, е иновација развиена на 
Институтот Јожеф Стефан во 
Словенија.  
SAVVY е специјализиран за 
мерење на срцевата активност, 
при тоа следејќи ги најновите 
трендови во технологијата.

ЕКГ, или електрокардиограм, 
е графичка репрезентација на 
работата на срцето.  
ЕКГ ги прикажува електричните 
сигнали генерирани во срцето 
кои прават срцевите мускули 
да контрахираат. Врз основа 
на овие сигнали можеме да 
заклучиме како работи срцето.

Во соработка со Медицинскиот 
Центар Симед, ја надоградивме 
иновацијата со медицинска 
апликација за паметен уред 
(телефон или таблет), која 
овозможува читање, испраќање 
и принтање на ЕКГ извештаи.



SAVVY - за сите генерации, за секој дом

SAVVY е неопходен уред за оние со хронични срцеви 
заболувања, како и за оние со повремени аритмии.  
SAVVY дава комплетна слика за здравјето на вашето срце! 
 
Исто така, SAVVY  е наменет и за професионални или аматери 
спортисти, бидејќи за разлика од сличните популарни ЕКГ 
сензори, не покажува само просечни вредности, туку верно  
го следи секое отчукување на срцето.  
 
Сите ЕКГ мерења се зачувуваат, а понатаму податоците може 
да бидат испратени до стручно медицинско лице, или тренер.

SAVVY – врска меѓу генерациите! Сега можете полесно да го 
следите здравјето на вашите најблиски. Бидете мирни дека 
вашите сакани се добро, постојано и без разлика каде се 
наоѓате.



Сведоштва

“Пред две години почуствував неправилно и забрзано чукање на срцето. Мојот 
кардиолог ме дијагностицираше со преткоморна фибрилација, и ме третираше 
со лекови. Сега го користам SAVVY за следење на мојата состојба. Го носам 
постојано, дење и ноќе.” 
- Ѓорѓи, 63

“Уште од средно училиште имав бавен и повремено неправилен срцев ритам. 
Моите родители имаат слични проблеми. Со годините, овој проблем зачести. 
Мојот лекар, после неколку дена следење со SAVVY, ги потврди моите сомнежи. 
Ми препорача да продолжам со активен спортски живот бидејќи аритмиите не 
се опасни по живот.” 
- Марија, 32

Експертско мислење

“Раното откривање на аритмијата е е од суштинско значење за спречување 
на потенцијален срцев удар.” 
- Д-р Матија Хорват, спец. кардиолог 



Слушнете го своето срце.

 

7 дена
непрекината 
работа на 
батеријата

 

2 часа
брзо полнење  
на батеријата

 

12  
месеци
гаранција

24  
месеци
животен век  
на сензорот

МЕДИЦИНСКИ УРЕД

Ознаката CE 1304 значи дека овој продукт е 
е во согласност со барањата на соодветните 
европски директиви.

SIQ е овластено тело со регистарски број 
1304 за директивата за медицински помагала.
(93/42/EEC-MDD)

Набавката на SAVVY се препорачува од:

Ве покануваме да го набавите 
SAVVY сензорот на следнава адреса:


